
ZARZĄDZENIE NR 104 

WÓJTA GMINY RABA WYŻNA 

Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 2030 roku 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w zw. z art. 10e i 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z  art. 6 ust. 3-6 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. 2023 poz. 1259  

z późn. zm.), w związku Uchwałą nr LV/514/2023 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 27 kwietnia 

2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 

2030 roku oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji., Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przedmiot i cel konsultacji 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, dotyczących projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 2030 roku. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu prezentacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Raba 

Wyżna do 2030 roku oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie 

tegoż projektu. 

§ 2 

Zasięg oraz grupa respondentów objętych konsultacjami 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 2030 roku podlega konsultacjom 

w szczególności: 

1) z mieszkańcami gminy Raba Wyżna, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na 

terenie gminy Raba Wyżna organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) z sąsiednimi gminami: Lubień, Rabka-Zdrój, Nowy Targ (gm. wiejska), Czarny Dunajec, 

Jabłonka, Spytkowice, Jordanów (gm. wiejska) i Jordanów (gm. miejska), a także z ich 

związkami, 

4) z Lokalną Grupą Działania Stowarzyszenie Przyjazna Dolina Raby i Czarnej Orawy, 

5) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie – Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

 



§ 3 

Sposób ogłoszenia informacji i udostępniania dokumentacji 

1. Informacja o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 2030 roku oraz terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych, 

zgodnie z założeniami określonymi w niniejszym zarządzeniu, będzie dostępna od dnia 11 

października 2023 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raba Wyżna wraz z formularzem zgłaszania uwag, 

2) na stronie internetowej gminy Raba Wyżna https://www.rabawyzna.pl/ wraz z pełną 

dokumentacją dotycząca przedmiotu konsultacji, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Raba Wyżna https://bip.rabawyzna.pl/ wraz 

z pełną dokumentacją dotycząca przedmiotu konsultacji. 

2. Dokumentacja dotycząca konsultacji dostępna jest w Referacie Inwestycji i Rozwoju Gminy 

w Urzędzie Gminy Raba Wyżna, 34-721 Raba Wyżna 41, w godzinach pracy urzędu. 

3. W czasie trwania konsultacji prowadzona jest akcja informacyjna, w szczególności 

z wykorzystaniem środków określonych w ust. 1 pkt. 1-3, podczas spotkań konsultacyjnych 

oraz w ramach mediów lokalnych i/lub mediów społecznościowych. 

4. Informacja o konsultacjach przekazywana jest radnym Rady Gminy Raba Wyżna. 

 

§ 4 

Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji / zgłaszana uwag 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 11 października 2023 r. do 15 listopada 

2023 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 

§ 5 

Formy przeprowadzenia konsultacji 

Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1) Poprzez przesłanie pism / wniosków o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których 

mowa w § 2 pkt. 3-5. 

2) Poprzez formularz zgłaszania uwag. Formularz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. Uwagi i opinie do projektu strategii można składać w terminie wskazanym w § 

4 ust. 1 za pomocą wypełnionego formularza, który można przekazać w następujący sposób: 

a) poprzez złożenie formularza w siedzibie Urzędu Gminy Raba Wyżna, 34-721 Raba Wyżna 

41, 



b) poprzez przesłanie formularza pocztą na adres Urzędu Gminy Raba Wyżna, 34-721 Raba 

Wyżna 41 (decyduje data wpływu do urzędu), 

c) poprzez przesłanie formularza za pomocą systemu ePUAP, adres skrytki ePUAP Urzędu 

Gminy Raba Wyżna: /UGRW/skrytka, 

d) za pomocą poczty elektronicznej na adres: urzad@rabawyzna.pl, 

Za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu wypełnionego i podpisanego 

formularza lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, 

bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-

dowodu); rekomendowane jest dołączenie tożsamej wersji edytowalnej dokumentu np. 

w formacie .doc, .rtf 

3) W formie spotkań publicznych – otwarte spotkania konsultacyjne odbędą się w dniu 

10 listopada 2023 r. (piątek) w Sali widowiskowej Ośrodka Kultury (remiza OSP) w 

miejscowości Raba Wyżna, (adres: 34-721 Raba Wyżna 66) – pierwsze o godzinie 9:00,  

a drugie o godzinie 15:00. Program spotkań zakłada krótką prezentację zrealizowanych prac 

i projektu Strategii Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 2030 roku, a następnie możliwość 

zgłaszania uwag i dyskusji na temat projektu dokumentu. Spotkania prowadzi osoba 

odpowiedzialna za przeprowadzenie i podsumowanie wyników konsultacji i/lub 

zaangażowany przez gminę ekspert zewnętrzny. Prowadzona jest lista obecności. 

 

§ 6 

Odpowiedzialność za konsultacje 

1. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie i podsumowanie wyników konsultacji jest p. 

Joanna Bubis, Podinspektor ds. środków pomocowych, Referat Inwestycji i Rozwoju Gminy 

w Urzędzie Gminy Raba Wyżna, 34-721 Raba Wyżna 41, tel. (+48) 18 269 13 54, adres e-

mail: jbubis@rabawyzna.pl. 

2. Prace wspierają eksperci zewnętrzni, zgodnie z podpisaną przez gminę Raba Wyżna umową 

na świadczenie usługi doradczej. 

 

  



§7 

Postanowienia końcowe 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów. 

2. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy podejmujących rozstrzygnięcia 

w sprawie projektu Strategii Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 2030 roku, ale organy gminy 

rozpatrują wyniki konsultacji i biorą je pod uwagę jako jeden z głównych czynników 

wpływających na podejmowane rozstrzygnięcia dotyczące projektu tego dokumentu. 

3. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej 

informacje o: 

1) przedmiocie i celu konsultacji, 

2) terminie realizacji konsultacji,  

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie osób 

i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach (zgłoszonych uwag), 

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 

5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz 

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag zgłoszonych 

w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem). 

4. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 3, zamieszcza się w terminie do 14 dni od daty 

zakończenia konsultacji: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raba Wyżna, 

1) na stronie internetowej gminy Raba Wyżna https://www.rabawyzna.pl/, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Raba Wyżna https://bip.rabawyzna.pl/. 

5. Dane osobowe uczestników konsultacji społecznych będą przetwarzane 

zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (zwanego RODO) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobistych. Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych w związku 

z prowadzonymi konsultacjami społecznymi stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i jednocześnie jest elementem formularza zgłaszania uwag oraz list obecności 

na spotkaniach.  

 

  



§ 8 

Publikacja zarządzenia 

1. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w dniu 11 października 2023 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raba Wyżna, 

3) na stronie internetowej gminy Raba Wyżna https://www.rabawyzna.pl/, 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Raba Wyżna https://bip.rabawyzna.pl/. 

 

§ 9 

Wejście w życie zarządzenia 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2023 r. 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy Raba Wyżna  

                                                                                    (-) 

                                                                                   mgr Andrzej Dziwisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 

DO PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY RABA WYŻNA DO 2030 ROKU 

Szanowni Państwo, 

zakończyliśmy zasadniczy etap prac związanych z opracowaniem projektu Strategii Rozwoju Gminy Raba 

Wyżna do 2030 roku, obejmujący w szczególności przeprowadzenie analiz statystycznych 

i strategicznych, realizację warsztatów, a także prace eksperckie. Powstał tym samym projekt 

dokumentu, stanowiący efekt naszych wspólnych, dotychczasowych działań. 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o zapoznanie się z projektem strategii oraz przedstawienie opinii 

i ewentualnych sugestii zmian w dokumencie w ramach prowadzonych konsultacji społecznych. 

Trwają one w okresie od 11 października 2023 r. do 15 listopada 2023 r. Zachęcamy też do 

uczestnictwa w dedykowanych spotkaniach konsultacyjnych w dniu 10 listopada 2023 r. (piątek) 

w Sali widowiskowej Ośrodka Kultury (remiza OSP) w Rabie Wyżnej o godz. 9:00 i 15:00. 

Dziękujemy za Państwa czas i zaangażowanie! 

 Uwagi 

Lp. 

Część dokumentu, do 

którego odnosi się uwaga 

(ze wskazaniem 

konkretnego fragmentu 

dokumentu – np. nr 

strony, celu lub działania) 

Treść uwagi  

(opinia, propozycja zmiany, 

wykreślenia lub uzupełnienia) 

Uzasadnienie uwagi 

1 

   

2 

   

 

Informacja o osobie zgłaszającej 

Imię i nazwisko 
 

 

Reprezentowana organizacja / instytucja 

(jeśli dotyczy) 

 

Dane kontaktowe: E-mail 

(np. na potrzeby doprecyzowania uwagi) 
 

 

………………………………… 

Podpis osoby upoważnionej 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych) – zwanego dalej RODO, Wójt Gminy Raba Wyżna informuje: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Raba Wyżna z siedzibą Urząd 
Gminy Raba Wyżna, 34-721 Raba Wyżna 41, +48 182691250, Fax: +48 182691251, e/mail: 
urzad@rabawyzna.pl, strona internetowa: www.rabawyzna.pl, BIP Urzędu: bip.rabawyzna.pl 

2) W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można się kontaktować z 
Inspektorem Ochrony Danych, dostępnym pod adresem e-mail: iod.ug@rabawyzna.pl. 

Osoby niekorzystające z poczty elektronicznej mogą złożyć zapytanie pisemne: 
- osobiście do Sekretariatu Urzędu Gminy lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu 34-721 Raba Wyżna 41, 
- elektronicznie z wykorzystaniem pisma ogólnego na platformie SEKAP (PeUP)/ePUAP, potwierdzonego 
Profilem Zaufanym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wskazując formę w jakiej oczekują 
odpowiedzi i podając dane kontaktowe, niezbędne do sposobu udzielenia odpowiedzi. 
3) Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 pkt 1 lit. c, e RODO w związku z 
art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz  Zarządzeniem nr 104 Wójta 
Gminy Raba Wyżna z dnia 11 października 2023 r., w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 2030 roku. 

4) Celem przetwarzania Pana danych osobowych przez Administratora jest przeprowadzenie 
konsultacjami społecznymi oraz realizacja ciążących na Administratorze obowiązków prawnych, 
wynikających m.in. z ustawy o samorządzie gminnym oraz Zarządzenia nr Wójta Gminy Raba Wyżna w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Raba 
Wyżna do 2030 roku. 

5) Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być organy administracji publicznej, sądy i organy 
ścigania oraz inne podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa, jak również podmioty, które 
przetwarzają je na zlecenie administratora, tzw. podmioty przetwarzające (np. podmioty świadczące 
usługi teleinformatyczne, telekomunikacyjne, pocztowe i inne), jednakże przekazanie danych nastąpić 
może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę. 

6) W granicach określonych w RODO, posiada Pan prawo do: 

- żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, 
- żądania sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 
- żądania ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu, w przypadkach szczegółowo 
określonych w RODO.  
7) Przysługuje Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, na niezgodne z RODO przetwarzanie Pana danych osobowych przez 
Administratora. 

8) Podanie danych osobowych wynika z konieczności poznania opinii, zebrania uwag i propozycji 
zmian w zakresie tegoż projektu Strategii Rozwoju Gminy Raba Wyżna do 2030 roku. 

9) Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny dla wypełnienia celów 
określonych w pkt. 4 oraz przechowywane przez okres zgodny z obowiązującymi przepisami dotyczącymi 
archiwum, w szczególności z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych. 

10) Podane dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 


		2023-10-11T12:26:58+0200




